[image: C:\Users\elisangelapires\Desktop\85px-Brasaosantaluzia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A LISTA DE CANDIDATOS  APTOS  NA PERÍCIA MÉDICA  DO ATO DE NOMEAÇÃO I – CARGO AUXILIAR DE SECRETARIA DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA – EDITAL 01/2019 E CONVOCA PARA POSSE E ESCOLHA DE VAGA.

CONSIDERANDO a documentação apresentada na Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MG - Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO os exames médicos pré- admissionais realizados nos candidatos nomeados;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Christiano Augusto Xavier Ferreira, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que os candidatos relacionados abaixo, no Concurso Público para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – Secretaria Municipal de Educação, foram CONSIDERADOS APTOS NA PERÍCIA MÉDICA/EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS, nos termos do Edital 01/2019, e CONVOCA os referidos candidatos para se apresentarem para a POSSE no dia 24 de Agosto de 2020 , nos horários descritos abaixo, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situada na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG.

Os candidatos abaixo relacionados que TOMAREM POSSE, deverão comparecer no dia 25 de agosto de 2020, nos horários descritos, no Auditório Central da Prefeitura  Municipal de Santa Luzia, situada na Avenida VIII, N° 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia/MG para ESCOLHA DE VAGA.

AMPLA CONCORRÊNCIA

1. AUXILIAR DE SECRETARIA

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO
	HORÁRIO DA POSSE
	ESCOLHA DE VAGA

	1
	2589066
	LIN RODRIGUES TA WEI
	9 H
	9 H

	2
	2562066
	ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA
	9 H
	9 H

	3
	2582369
	IGOR TALLES DOS SANTOS TEIXEIRA
	9 H
	9 H

	4
	2558938
	DEBORA CARPINTARS DE SOUZA
	9 H
	9 H

	5
	2582220
	TAYNARA FERREIRA SANTOS
	9 H
	9 H

	6
	2591772
	PEDRO HENRIQUE DA COSTA MARRA
	9 H
	9 H

	7
	2582006
	NAYARA DE CASTRO FRANCA CRUZ
	9 H
	9 H

	8
	2587564
	RHUAN MARQUES FREITAS
	9 H
	9 H

	9
	2559606
	TATIANE PEREIRA CESARIO
	9 H
	9 H

	10
	2578368
	PATRICIA DA SILVA FRIEDRICH
	9 H
	9 H

	11
	2585293
	DIBLAINE ARIELE BARBOSA ANDRADE
	9 H
	9 H

	12
	2559904
	NATALIA RAFAELA GOMES
	9 H
	9 H

	14
	2579009
	CAREN STEFANI DE SOUZA
	9 H
	9 H

	15
	2589871
	MARINA DRIELLE GOMES GONCALVES
	9 H
	9 H

	16
	2584522
	RAFAELA DA SILVA MONTEIRO
	9 H
	9 H

	17
	2589085
	FABIO LUIS GOCALVES PINTO
	9 H
	9 H

	18
	2572652
	ISRAEL DOS SANTOS LEITE JUNIOR
	9 H
	9 H

	20
	2586033
	DIEGO ESPESCHIT
	9 H
	9 H

	22
	2592192
	BEATRIZ DE AZEVEDO SANTOS
	9 H
	9 H

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N° 1.783 DE 21/09/1995

	CLASSIFICAÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME CANDIDATO
	HORÁRIO DA POSSE
	ESCOLHA DE VAGA

	2
	2573324
	REINALDO ANDRÉ FERREIRA
	9 H
	9 H

	3
	2590924
	ANGELICA GOMES GONCALVES SANTOS
	9 H
	9 H

Santa Luzia/MG 18 de agosto de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL
1

image1.png